



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 02.01.2017
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR	: 33
KATILMAYANLAR	: 4
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 02 OCAK PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ,Bihter EŞELİOĞLU,Celal TURAN,Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK,Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE,Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA,Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ömer ÇAĞATAY ÇAĞLAR'ın katılımları,Mustafa KILIÇ,Necim TANTİK,Ömer AYGÜN ve Murat CEVHERİBUCAK'ın katılmamaları, Ozan GÜLAÇTI'nın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 09.12.2016 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**Başkan Bey;** 2017 yılının ilk meclis toplantısına hoş geldiniz. Öncelikle 2017 yılının sizlere,ailenize,vatanınıza ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini temenni ediyorum.İnşallah hepimiz için 2017 yılı hayırlı sonuçlar getirir.dedi.

**CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL;** 2017 yılının ilk meclis toplantısını yapıyoruz.Bu meclisin Yüreğirimize ciddi çalışmalar yapmasını diliyorum.Tam 2017 yılına girmişken Türkiye geneli terör saldırısıyla karşı karşıya kaldık.Terörün tümünün muhakkak ki ciddi bağlantıları var.Bu hain saldırıların bir an önce son bulmasını diliyorum.Önceden bir terör örgütü varken günümüzde Fetö, Deaş, İşid, Pkk gibi çeşitli terör örgütleri ortaya çıktı. 2017 yılında bu meclisinde bir şeyler yapması gerektiğini düşünüyorum. Terörü artık klasik bir şekilde lanetleme yerine belirgin olarak bir şeyler yapmamız gerekiyor.Hem Yüreğir'de hem de Türkiye genelinde terörü ciddi olarak lanetlememiz gerekiyor.Daha önce yeni yıla girerken bol kazançlı, uzun yıllar geçirilmesi temennisinde bulunulurdu, artık yeni yılda barış temennisinde bulunuluyor. Ben 2017 yılının hem ailenize hem bölgemize, hem de ülkemize barış yılı olmasını temenni ediyorum.dedi.

**MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN;** 2017 yılının ülkemize ve tüm insanlığa hayırlı olmasını Cenabı Allah'tan diliyorum. CHP Meclis Üyesinin bahsettiği Terör örgütleri bu ülkeyi hedef almış. Fetö, Pyd, Deaş, İşid, Pkk gibi terör örgütleri var.Bu terör örgütlerinin arkasında dış güçler var.

Darbe gecesi söylediğim şu, "Bu normal askeri darbe değildir" dedim.Türkiye'yi işgal etmeye çalıştılar.Allah korusun onlar başarılı olsaydı haritada Türkiye yediye yada sekize bölünebilirdi. Ülkenin anahtarı da bu güçlere teslim edilirdi.Milletin iradesi konu ve bunlar bertaraf edildi.Tabi ki bunların kalıntıları devam ediyor.Terörle mücadele eden ve şehit düşen gerek askerimize gerekse sivillerimize Allah'tan rahmet diliyorum ve ailelerine sabır diliyorum. Bu ülke onların hakkını hiç bir zaman ödeyemez.Terörle mücadele etmek için birlik ve beraberlik içinde olmalıyız.Gerçekten Ülkemizin birlik ve beraberliğe ihtiyacı var.Çünkü sıkıntı çok büyük ama bu ülke bununda altından kalkar.Bu konuda çok duyarlı olmamız gerektiği kanaatindeyim.



Meclisimize 5000 likten gelen bazı dosyalar oluyor.Onları burada tartışıyoruz. Geldiği gibi de oylayıp geçiriyoruz.Bu ilçeye karşı bizim sorumluluklarımız var.Mecliste bu 5000 likler İlçemize göre değil deyip geri çevirmedik.Bence bu yanlış.Karşıyaka Lisesinden başlayan metroyla okulların arasından ana bir sokak var içerisinde 4,5 tane arada kalmış özel mülkiyetler var. Meclisimize 5000'lik projesi geldiğinde buranın hepsini eğitim alanı olarak ilan etseydik ve Milli Eğitim,Valilik kamulaştırma yaptırırdı.İlçemiz için daha iyi olurdu.Hızlı bir şekilde hastanenin orayı Büyükşehir kamulaştırdı. Kaymakamlık temeli hazinenin yerine değil başka bir yere yapılıyor. Benim bu da hiç içime sinmedi.Kaymakamlığa burada yer bulursa bütün Yüreğir akıntısı buraya olur. Burada bir sürü yer var.Eski Zirai donatımın yeri var,İlçe Tarımın yeri var buralarda yapılabilir.Bu da demek oluyor ki Yüreğir ile ilgili ciddi anlamda kimse mücadele etmiyor. Ben burada eleştiri anlamında değil,yapılanları söylüyorum.

Bossa fabrikası dediğimiz yer için Büyükşehir belediyesine çok gittim.Buranın projesinde, Sarıçam Deresinin üzerinden gelen bulvar kadastro olmasına rağmen Bossa fabrikasının arsasına kadar sarıçam deresini sıfır getirmişler.Sarıçam Deresinin önünden geçen sağlı sollu olan yol nasıl karşıya geçecek.İkincisi ise D-400 üzerinde 117 dönüm yer daha yapıldı.Trafo yeri bulunmakta zorlanıyor. 117 dönüm içerisinde 2 dönüm trafo yeri ayrılmamış.Nedeni ise daha önce 5000 likte DOP ayrılmış.DOP ayrılmışsa düzeltilemez mi.Her iki yeri de ben mahkemeye verdim.Ben burada özellikle Büyükşehir Meclis üyesi arkadaşlarımızdan Seyhan,Çukurova ilçeleri sizi ilgilendirmiyor.Yüreğir'e ne yapıldığını soracaksınız.Yüreğir'i savunacaksınız Benim sizden istediğim budur. Milletın size vermiş olduğu yetkiyi,işinizi takip edin.Özellikle bana birisi Sarıçam Deresindeki sıfır imarı izah etsin dedi.

**MHP Meclis Üyesi Müslüm SUSAR;**Yeni yılın ülkemize birlik,beraberlik ve huzur getirmesini temenni ediyorum.Terör olaylarında son zamanlarda şehit sayımız arttı.Terör olayının nerde, ne şekilde, kimlere denk gelecek şekilde cereyan edeceği artık hiç belli değil. Bu ülkenin üzerinde son 10 yıldır bir takım gizli güçlerin elleri var. Öncelikle geçmişe dönüp baktığımızda olan olaylarda, gezi parkı olaylarında, paralel yapılanmanın ayak oyunlarında ve en son İstanbul Reina'da gerçekleşen hain terör saldırısında ülkemizin aslında nasıl bir bataklığa çekilmek istendiği açık bir şekilde ortadadır.Türkiye Cumhuriyetini Suriye, Irak yapmaya çalışıyorlar.Türkiye Cumhuriyetini geçmişteki Afganistan haline dönüştürmeye çalışıyorlar.Amaçları hedefleri belli.Türk Vatandaşı birbirine ne kadar sarılırsa o kadar uzaklaştırmaya çalışıyorlar. Milli birlik ve irademizi yok etmeye çalışıyorlar. Bu gün Türkiye Cumhuriyetini yok etmeye çalışan dış ve iç güçler bizim birlik ve beraberliğimizden dolayı hep mağlup oldular.Mağlup olmaya devam edecekler.Bugün de Türkiye Cumhuriyetin de yaşayan vatandaşların büyük bir çoğunluğunun kabul etmiş olduğu yüce İslam dinimizi kullanarak insanların kişisel yaşamlarını,kişisel eğlence hayatlarını dile getirerek Ülkemizi bölmeye çalışıyorlar. Laiklikle dini karşı karşıya getirmeye çalışıyorlar.Ben burada seçilmiş meclis üyeleri olarak yerel anlamda yapılması gereken bir çok işimiz olduğunu düşünüyorum. Öncelikle bu mecliste grubu bulunan bütün partileri teröre karşı ortak bir bildiri yayınlamaları gerektiği düşüncesindeyim.Eğer başkanımızda uygun görürse Meclisimiz teröre karşı ortak bir bildiri yayınlasın.Terörü şiddetle,nefretle kınayalım.Ülkemizi bölmeye kimsenin gücü yetmez.Allah'ın izniyle de yetmeyecektir.Biz yerel anlamda da gençlerimizi semtimizde oturan arkadaşlarımızı,vatandaşlarımızı bilgilendirmeliyiz diye düşünüyorum dedi.

**CHP Meclis Üyesi Ertan SÜMER;** İsa Bey iyi niyetli olarak bir serzenişte bulundu.Ona cevap vermek için bu kürsüye çıkmış bulunmaktayım. Birinci olarak Yüreğir belediyesinin 1000 lik, 5000 lik ve tüm dosyaları hiçbir zaman Büyükşehir Meclisinde 2 ay beklemeden karara bağlanmıştır.İkincisi Büyükşehir belediyesinde köprü projesi varsa buradaki mecliste hiç kimse itiraz etmez.Üçüncü olarak Mevcut şehir hastanesinin arkasındaki Toki ile olan bölümü büyükşehir kamulaştırmadı.Sadece Hastane alanı olarak görülüyor.Büyükşehir belediyesinin bütçesi oraya yetmez. Büyükşehir belediye meclisinden Yüreğir Belediyesi dosyaları kadar hiç bir ilçenin dosyaları geçmemiştir.Biz Yüreğir için elimizden geleni Büyükşehir Meclisinde yapmaya çalışıyoruz dedi.



**AK Parti Meclis Üyesi Yaşar TURAN;** 2017 yılının ilk meclis toplantısını yapıyoruz.İlimize,İlçemize ve bölgemize hayırlı uğurlu olsun.2017 yılının ilk saatlerinde İstanbul Ortaköyde yılbaşı kutlamak ve eğlenmek üzere biraraya gelen insanlara haince,kalleşçe yapılan saldırıyı kınıyor ve saldırıda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyorum.Yarahlılara acil şifalar diliyorum.Bu tür üzücü olayların saldırıların yeniden olmamasını temenni ediyorum. Dedi.

**MHP Meclis Üyesi Salih GÖKÇE;** Ben dünyalık işleri bir tarafa bırakıp müsadeniz olursa ahiretlik işler ile ilgili konuşacağım.Ülkenin içinde bulunduğu zaman bu kadar rahat olma zamanı değildir. Adana'da Yüreğir ilçesi Sosyolojik ve siyasi anlamda en tehlikeli bölgelerden birisidir.Şu anda Türkiye'de adı konmamış bir iç savaş hali var. İnsanlara ,birliğimize, beraberliğimize ve inancımıza yapılan haince saldırılar var.76 milyonu ötekileştirmeden bir ve beraber olmamız ve bunun için gayret göstermek zorundayız.İnsanlarımız katlediliyor.Kanın yerde kalmayacak,Allah rahmet eylesin diyerek kendimizi teselli ediyoruz.Türkiye üzerinde oynanan bu oyunlar Cumhuriyetin kuruluşundan itibaren başlatılmış ve bugüne kadar getirilmiştir.18 yıldan beri Türkiye'de 70 bin ajan faaliyet göstermektedir.Dünyayı yöneten egemen güçleri Türkiye ve Anadolu Coğrafyasındaki emelleri olan ülkeler ve devletlerin bir gayretedir bu.Şu anda biz birbirimizi ötekileştirerek her şeyde bir olan insanlarımız birbirine düşmanca tavır içerisindeyiz. Ben biliyorum ki siyasi düşüncesi ,alt kimliği,üst kimliği ,inanç farklılığı ne olursa olsun bu vatan benim, bu devlet benim , bu millet benim,bu din benim diyenler bir ve beraber olmak mecburiyeti vardır.Bu ülke elden gittiği zaman biz nereye gideceğiz.90 küsur yıl önce Sütçü İmamın söylediği bir cümleye itibar edeceğiz ve buna sıkı sıkı sarılacağız."Ya bu vatan bize yar olacak yada hiç kimseye gülizar olmayacak".Son nefes ortadan kaldırılana kadar.Zaman birlik ve beraberlik zamanı.Oyunlara gelmeyelim.Haince yapılan saldırılarda, Benim devletime,insanıma verilen zarar beni ilgilendiriliyor.Sosyolojik olarak bizi parçalamaya çalışıyorlar.Terörle mücadele etmek için birlik ve beraberlik içinde olmalıyız.Yarın çok geç olabilir.dedi.

**MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN;** Taziye çadırlarını yetersiz kaldığını belirtti. Ayrıca PTT Evlerindeki semt pazarının ne zaman açılacağını ve güzel bir semt pazarı olduğunu bunun için teşekkür ettiğini söyledi.Türkmenlere yardım yapılması talebinde bulundu.

**Başkan Bey;** Müslüm Beyin sözlerine katılıyorum.Biz Yüreğir Meclisi olarak Ülkemize terör nereden gelirse gelsin karşıyız.Yüreğir Belediye Meclisindeki Üç partimizle birlikte Haince yapılan bu terör saldırılarını kınadığımızı belirten bir bildiri yayınladık.Her zaman birlik ve beraberlik içinde duracağız.

İsa Beyin dediği yer; Kıvanç tekstilin yeri konut dışı kentsel çalışma alanı olarak planlara işli iken mahkeme kararıyla civarı merkezi iş alanı yapılmış niye bizimki yapılmamış diye mahkemeye vermiş.Dava neticesinde gündeme gelmiştir.Bizim veya büyükşehirin kendiliğinden gündeme getirdiği bir olay değildir. Burası 117 dönüm değil 26 dönümdür. İçerisinde trafosuda var.Daha önce düzenleme ortaklık payı kesilen yere kesinlikle kendi talebi olmadığı müddetçe kesilemez.Kanunda böyledir.Kendisi orayla ilgili plan değişikliği yapar ve talepte bulunursa olabilir.

Diğer konularda Büyükşehir meclisindeki arkadaşlarıma da gayretlerinden dolayı teşekkür ediyorum.5000'likle ilgili proje Belediyede uygun görmüşse belediye meclisinde görüşülür ve karara bağlanır.dedi.

**Gündeme geçilmeden önce; Başkan Bey;** 03.01.2017 gündeminde 1.madde olan Tahsis(Adana İli, Yüreğir İlçesi, Karşıyaka Mahallesi 777 ada,76 nolu parselin Belediyemiz Adına Tahsisi) ile ilgili İmar ve şehircilik Müdürlüğü dosyasını 02.01.2017 günlü toplantısına 4.gündem olarak alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**Meclis Başkanvekili Yaşar TURAN;** 03.01.2017 tarihli gündeme 3.madde olarak Vakkumlu yol süpürme aracının kamu hizmetlerine tahsisi ile ilgili Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü dosyasını, 4.madde olarak Parka İsmi Verilmesi Şehit(P.Söz Er Özkan ALTINOK), 5.madde olarak Parka İsmi Verilmesi t(Polis Memuru Serdar KAZAR) dosyalarının gündeme alınmasını teklif etti Teklifler oybirliği ile kabul edildi.



## **G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Engelli Öğrenci Vizesi ile ilgili Başkanlığın 02.01.2017 gün ve 02 sayılı yazısı ekinde gelen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 27.12.2016 gün ve 4259 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Meclis ve Komisyon Huzur Hakkı ile ilgili Başkanlığın 02.01.2017 gün ve 03 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 26.12.2016 gün ve 815 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Başkan Bey;** Tahsis(Adana İli, Yüreğir İlçesi, Karşıyaka Mahallesi 777 ada,76 nolu parselin Belediyemiz Adına Tahsisi) ile ilgili dosyası 3.gündeme, Denetim komisyonu Seçimi dosyasını 4.gündem olarak değiştirilmesini teklif etti Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Tahsis(Adana İli, Yüreğir İlçesi, Karşıyaka Mahallesi 777 ada,76 nolu parselin Belediyemiz Adına Tahsisi) ile ilgili Başkanlığın 02.01.2017 gün ve 06 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 09.12.2016 gün ve 885 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Denetim Komisyonu Seçimi ile ilgili Başkanlığın 02.01.2017 gün ve 04 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 26.12.2016 gün ve 817 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede; 5393 sayılı Büyükşehir Belediyesi kanunu 25. Maddesi hükmünce belediyemiz 2016 mali yılına ait gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin incelenmesi için Denetim Komisyonuna gizli oy açık tasnifle yapılan seçiminde; Yaşar TURAN, Recep KABAKLI,Fatma EVCİMİK ve Fikret ÖZGÖK 29(Yirmidokuz) oy, Uğur İsa CEYLAN 28(yirmisekiz) oy, Müslüm SUSAR 1(bir) oy almışlardır.

Neticede; Yaşar TURAN, Recep KABAKLI,Fatma EVCİMİK ve Fikret ÖZGÖK 29(Yirmidokuz) oy, Uğur İsa CEYLAN 28(yirmisekiz) oyla Seçilmişlerdir.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.01.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.15'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
**Meclis Başkanı**  
**Belediye Başkanı**

**Sayim FERSAK**  
**Meclis Katibi**

**Aslıhan YAVUZ**  
**Meclis Katibi**



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 03.01.2017  
TOPLANTI GÜN VE SAAT : SALI 16.00'da  
KATILANLAR : 38  
KATILMAYANLAR :  
MAZERETLİ :

Belediye Meclisinin 03 OCAK SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ömer ÇAĞATAY ÇAĞLAR'ın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.01.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**Gündeme geçilmeden önce; AK Parti Grup sözcüsü Yaşar TURAN;** Gündeme 6.madde olarak Engelli Öğrenci Vizesi komisyon raporunun alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Sözleşmeli Personel Ücreti ile ilgili Başkanlığın 03.01.2017 gün ve 07 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 12.12.2016 gün ve 2284 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** 2017 Yıl Çevre Temizlik Vergisi ile ilgili Başkanlığın 03.01.2017 gün ve 08 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 27.12.2016 gün ve 4259 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Vakkumlu yol süpürme aracının kamu hizmetlerine tahsisi ile ilgili Başkanlığın 03.01.2017 gün ve 09 sayılı yazısı ekinde gelen Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünün 28.12.2016 gün ve 940 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** Parka İsim Verilmesi (P.Söz Er. Özkan ALTINOK) ile ilgili Başkanlığın 03.01.2017 gün ve 10 sayılı yazısı ekinde gelen Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 30.12.2016 gün ve 860 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 5.maddesini oluşturan;** Parka İsim Verilmesi (Polis Memuru Serdar KAZAR) ile ilgili Başkanlığın 03.01.2017 gün ve 11 sayılı yazısı ekinde gelen Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 30.12.2016 gün ve 859 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.





**Gündemin 6.maddesini oluşturan;** Engelli Öğrenci Vizesi ile ilgili Başkanlığın 03.01.2016 gün ve 12 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe ile Kanunlar Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.01.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Ashhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** : 04.01.2017  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : ÇARŞAMBA 16.00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 04 OCAK ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet ÇÖZER, Ashıhan YAVUZ,Bihter EŞELİOĞLU,Celal TURAN,Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ömer ÇAĞATAY ÇAĞLAR'ın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.01.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**Gündeme geçilmeden önce; AK Parti Grup sözcüsü Yaşar TURAN;** Gündeme 3.madde olarak Hidrolik Sıkıştırılmalı Çöp Aracının Kamu Hizmetlerine Tahsisi ile ilgili Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M ;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** İlçemiz, Cumhuriyet (Güzelevler) Mahallesi, 11422 nolu ada batısında kamuya terk alanları onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-04-A-4-D halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 04.01.2017 gün ve 14 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 27.12.2016 gün ve 12001 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** İlçemiz, Doğankent (Cumhuriyet) Mahallesi, 203 nolu ada, 200 nolu ada güneyi kamuya terk alanı ve 207 nolu ada güney doğusu kamuya terk alanı onaylı 1/1000 ölçekli 3-N-III halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 04.01.2017 gün ve 15 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 27.12.2016 gün ve 12002 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Tarife- Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ve Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Hidrolik Sıkıştırılmalı Çöp Aracının Kamu Hizmetlerine Tahsisi ile ilgili Başkanlığın 04.01.2017 gün ve 16 sayılı yazısı ekinde gelen Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünün 03.01.2017 gün ve 04 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.01.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Ashıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 05.01.2017  
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 16.00'da  
KATILANLAR : 38  
KATILMAYANLAR : -  
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 05 OCAK PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet ÇÖZER, Aslihan YAVUZ,Bihter EŞELİOĞLU,Celal TURAN,Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN,Mustafa KILIÇ,Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE,Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA,Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ömer ÇAĞATAY ÇAĞLAR'ın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.01.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M ;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;**İlçemiz Cumhuriyet (Bahçelievler) Mahallesi 10102 nolu ada doğusu ve 10116 nolu ada güneyi Kamuya terk alanları onaylı 1/1000 ölçekli 034-b-03-d-1-c İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 05.01.2017 gün ve 21 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Tarife- Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ve Halkla İlişkiler Komisyonları** Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** İrtifak Hakkı ile ilgili Başkanlığın 05.01.2017 gün ve 22 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem Doğal Afetler- Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri- Mesken ve Gecekondu ile Kanunlar Komisyonları** Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK;** Bugün Adana'mızın Kurtuluş yıl dönümünü kutluyoruz. Bu Kurtuluş Cumhuriyetimizin kurulmasında da büyük bir öneme sahip. dedi.

**Başkan Bey;** 05 OCAK 1922 yılında düşman işgalinden kurtulan Adana'mızın 35.Kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Allah bir daha kurtuluş mücadelesi verilmesini nasip etmez inşallah.dedi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.01.2017 günü, Saat; 09.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Recep KABAKLI**  
Meclis Katibi





T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** : 06.01.2017  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : CUMA 09.30'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 06 OCAK CUMA günü saat 09.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ömer ÇAĞATAY ÇAĞLAR'ın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.01.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** Adana İli, Yüreğir İlçesi, Köprülü Mahallesi, 726 ada 42 nolu parselde hazırlanan 1/1000 ölçekli İmar Planı Değişikliği'ne yapılan İmar Planı İtirazı ile ilgili Başkanlığın 05.12.2017 gün ve 25 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonları Raporu** okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 01.02.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 09.45'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Recep KABAKLI**  
Meclis Katibi